
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/841/2020 z dnia 05.11.2020 r. dla zadania pn.: "Budowa miejsca integracji 

mieszkańców przy przystani kajakowej w sołectwie Orle„ 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 umowy Nr RZPiFZ/841/2020 z dnia 05.11.2020 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/841/2020 z dnia 05.11.2020r. dla zadania pn.: Budowa miejsca integracji mieszkańców przy 
przystani kajakowej w sołectwie Orle„  

1. Maciej Milewski  - przewodniczący 

2. Joanna Kryża                    - członek 

3. Andrzej Potrykus              - członek 

4. Aleksandra Dobrzańska - członek 

5. ......................................................................................................... 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B4B2FE-7158-40D0-A2D9-5B578BA0E88D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


